

## บัญชีรายละเอียดการจ้างเหมาทำการก่อสร้างทาง

## ส่วนราชการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองปลิง

รายการ ก่อสร้างถนน คสล.บริเวณท้ายหมู่บ้านวีระกร ไปจรดคลองสาธารณะ หมู่ที่ 2

ตำบลหนองปลิง อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์

ระยะทาง 230.00 ม. พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 920.00 ตร.ม.  
 ประเภทของผิวจราจร คสล. กว้าง 4.00 ม.  
 ประเภทของไหล่ทาง หินคลุก กว้าง 0.50 ม.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	<b>งานปรับปรุงโครงสร้างทาง</b>								
	1.1 งานวางป่าและชุดคอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	920.00	1.67	1,536.40	1.3624	2.28	2,093.19	
	1.9 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	46.00	374.00	17,204.00	1.3624	509.54	23,438.72	
2	<b>งานผิวทาง</b>								
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	920.00	331.00	304,520.00	1.3624	450.95	414,878.04	
	2.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	8.00	159.95	1,279.60	1.3624	217.92	1,743.32	
	2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	88.00	142.58	12,547.04	1.3624	194.25	17,094.08	
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.		82.67	-			-	
3	<b>งานไหล่ทาง</b>								
	3.1 งานไหล่ทางหินคลุกปรับแก้แต่ง	ลบ.ม.	34.50	202.82	6,997.29	1.3624	276.32	9,533.10	
	<b>รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน</b>							<b>468,780.45</b>	

พื้นที่ทั้งหมด	920.00	ตร.ม.
ราคาเฉลี่ย	509.54	บาท / ตร.ม.